СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2016 года № 16/3

О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Капотня по устройству наружного освещения в 2016 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения главы управы района Капотня города Москвы Маркова М.И. от 21.11.2016 г. № 1374 исх (вх. №119 от 21.11.2016), Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий района Капотня по устройству наружного освещения в 2016 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  управу района Капотня города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                                       Н.В. Ситникова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Капотня
от 21 ноября 2016 года № 16/3

Адресный перечень дворовых территорий района Капотня
по устройству наружного освещения в 2016 году

	Потребность в установке опор наружного освещения в 2016г. На дворовых территориях района Капотня

	№п/п
	Район
	Адресная привязка
	Количество опор освещения, ед.

	1
	Капотня
	5 квартал, д. 5
	3

	2
	Капотня
	5 квартал, д. 2, 3, 4
	4

	3
	Капотня
	5 квартал, д. 17,19
	3

	4
	Капотня
	2 квартал, д. 1, 2, 9
	4

	5
	Капотня
	2 квартал, д. 12
	2

	Итого
	16